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آب  از  درســت  افســانه ای«  »مــرد  پیش بینــی 
درآمــد. یوهــان کرایف اســطوره فقیــد فوتبال 
هلند که هواداران بارسلونا او را »ال سالوادور« 
به معنای نجات بخش لقب داده بودند، ســال 
2012 دربــاره تــوپ طلا گفته بــود: »این طرز فکر درســت 
نیست که بگوییم لیونل مسی بارها بهترین بازیکن بوده، 
پس این بار دیگر نوبت بازیکنی دیگر است. یک بازیکن 
که فقــط یک بار افتخار کســب نمی کند. مســی می تواند 
۵، ۶ یــا ۷ بــار توپ طلا را فتــح کند.« ادعایی که دوشــنبه 
شــب رنــگ حقیقــت بــه خــود گرفــت و مســی، جایزه 
توپ طــلای ســال 2021 را هــم از آن خود کرد تا با کســب 
هفتمین توپ طلا دســت نیافتنی تر از قبل شــود. فرانس 
فوتبــال کــه متولی ایــن مراســم معتبر اســت، هر ســاله 
اقــدام به انتخــاب بهترین بازیکن ســال جهــان از طریق 
رأی گیری از روزنامه نگاران 200 کشــور دنیــا می کند، البته 
این مراسم سال 2020 به دلیل شیوع ویروس کرونا برگزار 
نشد. فوق ســتاره آرژانتینی درحالی فاصله اش با رقیب 
همیشــگی اش کریســتیانو رونالدو را به 2 توپ طلا رساند 
که دیگر بازیکن بارســلونا نیست. ســال 2018 و زمانی که 
پس از یک دهه، توپ طلا به بازیکنی جز رونالدو و مســی 
اهدا شد، بازهم بازیکنی از لالیگا و رئال مادرید به نام لوکا 
مودریــچ آن را دریافت کرد. حالا پس از 12 ســال ســلطه 
بلامنازع بر دنیای جوایز فردی، توپ طلا برای اولین بار از 
ســال 2009 به بعد، به بازیکنی اهدا شــد که خارج از لالیگا 
و باشــگاهی جــز رئــال مادرید و بارســلونا تــوپ می زند و 
پیراهن پاری ســن ژرمن را بر تن دارد. از ســویی این برای 
دومیــن بار اســت که لیگ فرانســه صاحب ایــن افتخار 
می شود. بار نخست به ســال 1991 بازمی گردد؛ زمانی که 
ژان پیرپاپن پیراهن مارســی را می پوشید و صاحب توپ 
طلا شد. مسی در شــرایطی برنده این رقابت شد که 613 
امتیاز کســب کرد و رابرت لواندوفسکی ســتاره لهستانی 
بایــرن مونیــخ بــا 580 امتیــاز در رده دوم قــرار گرفــت. 
جورجینیــو بــا 460، کریم بنزما بــا 239 و انگولــو کانته با 
186 امتیاز رده های ســوم تا پنجم برترین بازیکنان ســال 
را به دســت آوردند. گفتنی اســت در این مراسم آلکسیا 
پوتیلیاس بازیکن بارســلونا به عنوان برترین بازیکن زن 
فوتبال در ســال 2021 انتخاب شد. جان لوئیجی دوناروما 
برنده جایزه یاشین )بهترین دروازه بان( سال شد. پدری، 
ستاره 18 ساله بارسلونا هم بعد از پشت سرگذاشتن یک 
فصــل موفق همراه لاروخــا و آبی اناری ها بــه جایزه کوپا 
2021 دســت یافت. در مراســم امســال دو جایــزه جدید 
هم اهدا شد که لواندوفســکی به عنوان مهاجم برتر سال 
و چلســی به عنــوان بهترین و موفق ترین باشــگاه ســال 

برگزیده شدند.

 صحبت های مسی و لوا

مســی بعد از دریافت هفتمین توپ طلا گفــت: »دوباره اینجا 
بــودن باورنکردنی اســت. 2 ســال پیــش گفتم که ایــن آخرین 
سال های دوران ورزشی من است و از من پرسیدند کی از فوتبال 
خداحافظی می کنــی؟ اما حالا در پاریس حضور دارم و بســیار 
هیجان زده ام. من چند بار این جایزه را برده ام ولی همیشه این 
احساس را داشتم که چیزی کم اســت اما امسال برعکس بود. 
من توانســتم بعد از جنگیدن به آرزوی بزرگم برسم. این جایزه 
بابت موفقیت در کوپا آمه ریکا است، بنابراین می خواهم آن 
را با همه هم تیمی هایم به اشــتراک بگذارم و از آنها تشــکر کنم. 
می خواهم از همه هم تیمی هایم در بارسلونا، پاریس و تیم ملی 
تشــکر کنم.« او در ادامه گفــت: »می خواهم به لواندوفســکی 
بگویم که مبارزه با او باعث افتخار است. همه قبول داشتند که 
ســال گذشــته تو برنده بودی و فکر می کنم فرانس فوتبال باید 
توپ طلای 2020 را به تو بدهد، زیرا شایسته آن هستی 
و این جایزه حق تو در سال گذشته بود. امیدوارم 
روزی این جایزه را در خانه خود داشته باشی.« 
لواندوفسکی هم به قرار گرفتنش در رتبه دوم 
چنین واکنشی داشت: »تبریک به لئو و همه 
برندگان مراسم توپ طلای سال 2021. من 
جایزه بهترین مهاجم سال را بردم و هیچ 
بازیکنی بــدون بــازی در قوی ترین تیم و 
هواداران وفادار پشــت ســرش نمی تواند 
این جایزه فردی را کســب کند. از حمایت 

شما متشکرم.« 
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